



OBECNÍ ÚŘAD ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK

Č.j.: OR/0687/2020/P 2

V Roztokách 5. 6. 2020



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho požadavku ze dne 3. 6. 2020 doručeného do naší datové schránky ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme toto:

Znění vašeho požadavku, kde žádáte o poskytnutí následujících informací:

1) **smlouva o pronájmu kotelny na základě výběrového řízení (více info o kotelně zde:**
<http://www.ivoryenergy.cz/reference/obec-roztoky-u-krivoklatu>)

Smlouva o pronájmu kotelny na základě výběrového řízení je uveřejněna na https://ezak.tendera.cz/contract_display_426.html, případně ji lze vyhledat přes webové stránky obce <https://www.obec-roztoky.cz/samosprava/> - veřejné zakázky.

2) **dotační podmínky pro tento projekt**

Sdělujeme, že obec Roztoky žádné dotační podmínky pro tento projekt nestanovila.

Ing. Lenka Peterková
starostka obce

Ing. Lenka Peterková
Peterková

Digitálně podepsal
Ing. Lenka Peterková
Datum: 2020.06.05
13:31:22 +02'00'